' Arrybothan alias Bohanston alias Hardbohan.' (infor 
mation Fr. John Brady). Correct Index accordingly in these 
three cases. .'.

In the Index the entries under Walter le Bret should be re 
arranged :

Bret le, Sir Walter, ? son of Geoffrey 343, 472, 490, 494.

Sir Walter, son of Milo I, 295, 338, 340, 345, 355, 
357. 474, 518-20 ; grants from 346, 347.

Sir Walter, lord of Rathcool, 446, 522, 524. 

p. 405, Index. Mauclerk, Jocelin : for 538 read 438;

'. E. St. John Brooks. 

21 January, 1952.

REGISTER OF THE HOSPITAL OF 
S. JOHN THE BAPTIST, DUBLIN.

Assit principio Sancta Maria meo.

1. (Grant by Nicholas de Castello to the Hospital of land in f- 
the parish of S. James, Dublin).

Sciant (&c.) ego Nicholaus de Castello, cum consilio & assensu Jacobi. 
Émeline uxoris mee & heredum meorum, dedi (&c.) deo & sánete 
Marie & Domo Hospitali extra Novam Portam Dublinie terram 
que est juxta terram quam dedi monachis albis sánete Marie 
juxta Dubliniam, 1 scilicet contra ecclesiam sancti Jacobi ad 
austrum, in puram & perpetuara elemosinarti, liberam & quietam 
ab omni servitio & exactione seculari. Hiis testibus Willelmo 
Cordewan[er], Rogero fratre suo, Osberto de Bedefo[rda], Rob 
erto de Bedford[a], Nicholao de Bedef[orda], Wale, Stephano 
Haim, Hugone Rufo, Everardo de Ros & multis alus. [c. 1200].

2. Carta de terra próxima, infra2 fossam juxta le Barris. 
Sciant (&c.) ego Nicholaus Walens[is] pottarius, ex consensu & 
assensu Ysabelle filie Reginald! de Fossa uxoris mee, dedi (&c.) 
Jordano Bigator[i] unum quarterium terre cum edificiis & 
pertinentiis extra muros civitatis Dublinie, scilicet illa quarteria 
terre que jacèt juxta barras in parochia sancti Jacobi, inter 
f ossatura civitatis ex una parte & terram que fuit Wiìlelmi filii 
Nigelli ex altera, & continet in fronte vigniti pedes & totidem 
posterius, et extendit se in longitudine a vico figulorum in 
longitudine usque ad pratum [quod] fuit quondam fratris 
Cradochi. Tenendum (&c.) libere & quiete, bene & in pace, 
integre, plenarie, honorifice in perpetuum. Reddendo inde 
annuatim ipse & heredes sui vel assignati sui Hospitali sancti 
Johannis extra Novara Portam ejusdem civitatis duodecim 
denarios argenti ad duos anni términos, scilicet medietatem ad

' Chart. St. Mary's, i. 232.
* The writing is very faint ; the above seems to be the reading.
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festum sancii Michaelis & aliarti medietatem ad Pascha, et mihi 
& heredibus meis vel assignatis unum par cyrothecarum albarum 
pretium unius denarii ad Pentecosten pro omni servitio seculari, 
exactione & demanda. Pro hac autem donatione, concessione & 
carte mee confirmatione dedit mihi dictus Jordanus pre manibus 
ad negotium meum novemdecem solidos sterlingorum. (War 
ranty and sealing clause). Hiis testibus Andrea Spersolt, Clemente 

f. i v. de Sinors tune prepositis, Johanne Garget, Thome Burel, Willelmo 
Jacobi. de Bristoll[ia], Symone Unred, Waltero Unred, Rogero Howeyn, 

Willelmo Baret, Thoma clerico & alus. [1275-6].

(At the foot of fol. i is the following fragment, continued 
apparently from a preliminary missing leaf).

Samson & uxori sue sex denarios. Et si predictus Thomas de 
predicto redditu infra terminum viginti annorum post confec- 
tionem presentium proximo continue completorum dictam terram 
de dicto redditu aliquid diminuere vel dishonorare poterit, tune 
predictus Willelmus concedit pro se & heredibus suis quod ipse 
& heredes & assignati sui tenentur post dishonorationem ulani 
quamquam fuerit reddere dicto Thome & heredibus & assignatis 
suis annuatim. In cujus rei testimonium presentibus dividendis 
partes alternatim sigilla sua apposuerunt. Datum, Dublinia, 
die lune in festo apostolorum Philippi & Jacobis, anno supradicto.

3. Carta de redditu sex denariorum de duobus sulcis apud 
le Barris.

Sciant (&c.) ego Philippus de Bermeiam dedi (&c.) Johanni le 
Ser jaunt ci vi Dublinie, quandam terram meam cum pertinentiis 
in parochia sancti Jacobi, quequidem terra jacet inter terram 
Willelmi Springenel ex parte orientali & terram Roberti de 
Montana ex parte occidentali, & extendit se in longitudine a 
regali via usque ad pratum Prioris & fratrum Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie. Habendam (&c.) 
libere, quiete, bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum. 
Reddendo inde annuatim dictus Johannes & heredes sui sive 
assignati domui sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
sex denarios argenti ad duos anni términos, videlicet medietatem 
ad Pascha et aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, et 
mihi & heredibus meis unum denarium argenti ad festum 
Nativitatis sancti Johannis Baptiste prò pmni servitio, exactione
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& demanda seculari. (Warranty and sealing clause). Hiistestibus 
Thoma de Covyntre tune maiore Dublinie, Johanne Giffard & 
Willelmo le Graunt tune prepositis, Henrico le Marescal, Roberto 
de Wylleby, Rogero de Castroknoc, Roberto Unred, Henrico 
Hurdiz, Waltero Scot, Willelmo de Lychefeld, Willelmo Springenel, 
Johanne Martin, Roberto de Montana, Johanne Curiéis, Michaele 
clerico & alus. [1290-1291]

4. Carta de terra Toller de ii solidis argenti.
Sciant (&c.) ego Philippus de Burmeiam filius Osberti de 

Burmeiam dedi (&c.), Johanni le Serjaunt civi Dublinie quamdam 
terram meam cum edificiis & pertinentiis in parochia sancii 
Jacobi juxta Dubliniam & jacet inter terram que quondam fuit 
Gregorii Marcaund ex parte orientali & terram dicti Philippi ex 
parte occidentali, & extendit se a regia via versus austrum usque 
ad pratum domus sancii Johannis extra novam portam Dublinie 
versus aquilonem, & continet in fronte anteriori quinquaginta 
& tres pedes posterius vero sexaginta pedes. Habendam (&c.) f. 2. 
libere, quiete, bene & in pace, integre & plenarie, hereditabiliter Jacobl - 
in perpetuum. Reddendo inde annuatim dictus Johannes & 
heredes sui sive assignati domui sancii Johannis extra Novam 
Portam Dublinie dúos solidos argenti ad duos anni términos, 
medietatem ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancii 
Michaelis, & heredibus Johannis Lorlis unum denarium argenti 
ad Pascha, & mihi & heredibus meis unam rosam ad festum 
sancii Johannis Baptiste prò omni servitio seculari, exactione 
& demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Thoma 
de Covyntre tune maiore Dublinie, Johanne Giffard & Willelmo 
le Graunt tune ballivis, Henrico Marescal', Roberto de Willeby, 
Johanne le Decer, Rogero de Castroknoc, Roberto Unred, Osberto 
de Bredon', Waltero le Serjaunt, Gilberto de Salle, Roberto 
clerico & multis aliis. Datum, Dublinia, die Sabbati próxima 
ante festum sancii Dionisii, anno regni Regís Edwardi decimo 
octavo [1290].

5- Carta terre juxta le barris sancii Jacobi Versus pratum Cradoci
de duodecim denariis.

Sciant (&c.) ego Robertus de la Montayng1 dedi (&c.) Johanni 
le Serjaunt civi Dublinie unum quarterium terre cum edificiis 
& pertinentiis extra muros civitatis Dublinie, scilicet illa que
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jacet juxta barras in parochia sancti Jacobi inter fossatum 
civitatis ex una parte & terram predirti Johannis ex 
altera, et extendit se in longitudine a vico figulorum usque ad 
pratum sancti Johannis. Tenendum (&c.) libere, quiète, bene & 
in pace in perpetuum. Reddendo inde annuatim ipse & heredes 
sui vel assignati Hospitali sancti Johannis Baptiste extra Novam 
Portam Dublinie duodecim denarios argenti ad duos anni 
términos, videlicet medietatem ad festum sancti Michaelis & 
aliam medietatem ad Pascha, & heredibus Nicholai Pottarii 
unum par albarum cerothecarum vel unum denarium ad 
Pentecosten terminum & mihi & heredibus meis unam rosam ad 
festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste pro omni servitio 
seculari, consuetudine, exactioñe & demanda. (Warranty and 
sealing clause). Hiis testibus Thoma de Covyntre tune maiore 
Dublinie, Johanne Giñard tune prepósito ejusdem, Rogero de 
Castelloknok, Roberto Unred, Osberto de Broedone & Philippo 
le Toller & aliis. [1290-1]

6. Carta terre juxta vicum figulorum versus pratum cradoci de
ii solidis.

Sciant (&c.) ego Philippus clerucus ..(sic) filius Hosberti 
Leveryhg' dedi (&c.) Ricardo Basset civi Dublinie quamdam 
terram meam in suburbio Dublinie in parochia sancti Jacobi in 
vico figulorum, quequidem terra jacet inter terram que fuit Rogeri 
Pistoris ex una parte & terram que fuit Willelmi filii Nigelli 
ex altera, & continet in fronte septuaginta & tres pedes, posterius 
vero quaterviginti & peto pedes, & extendit se in longitudine a 
vico figulorum usque ad pratum Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie. Tenendam (&c.), libere & quiete 
integre & plenarie, hereditabiliter & in perpetuum. Reddendo 
inde annuatim mihi & heredibus meis ipse & heredes sive assignati 
sui unum par albarum cyrotecarum ad festum sancti Michaelis, 
et infirmis dicti hospitalis annuatim dúos solidos ad duos anni 
términos, videlicet medietatem ad festum sancti Michaelis & 
aliam medietatem ad Pascha prò omni servitio, exactione & 
demanda (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Thoma 
de Wyntonia tune maiore Dublinie, Remundo pictavense, 
Laurentio Cissore, tune prepositis, Symone Unred, Thoma 
Godman, Ada Tabernario, Roberto Scot, Roberto Herbard, 
Roberto Mey & aliis. [e. 1266-7]
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7. Terra Toller.

Sciant (&c.) ego Philippus Bermeiame dedi (&c.) Johanni le 
Ser jaunt ci vi Dublinie quamdam terrain meam cum pertinentiis 
extra Novam Portam Dublinie in parochia sancti Jacobi 
quequidem terra jacet inter terram que fuit Rogeri Pistoris ex 
parte orientali & terram que fuit Willelmi Neel ex parte 
occidentali, et continet in latitudine septuaginta & tres pedes, 
& extendit se in longitudine a regali via usque ad pratum Prioris 
& conventus sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie, 
Habendam (&c.) libere, quiete, bene & in pace, integre & plenarie, 
hereditabiliter & in perpetuum. Reddendo inde annuatim 
dictus Johannes & heredes sui sive assignati mini & heredibus 
meis unam rosam ad festum Nativitatis sancti Johannis 
Baptiste, et heredibus Ricardi Basset dimidiam marcam argenti 
ad duos anni términos, videlicet medietatem ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum sancti Michaelis pro omni servitio, 
exactione & demanda seculari. (Warranty and sealing clause). 
Hiis testibus Thoma de Covyntre tune maiore Dublinie, Johanne 
Gyffard & Willelmo le Graunt tune prepositis, Henrico le 
Marescal, Roberto de Wylleby, Rogero de Castroknoc, Roberto 
Unred, Henrico Hurdiz, Waltero Scot, Willelmo de Lychefeld, 
Willelmo Sprignel, Johanne Martin, Michaéle clerico & aliis. 
[1290-1].

8. Terra Toller.

Sciant (&c.) ego Johannes filius Rogeri Pistoris dedi (&c.) f. 3 v. 
Philippo de Burmigham dimidium burgagium terre cum Jacobl - 
pertinentiis juxta vicum figulorum in parochia sancti Jacobi 
Dublinie, illud videlicet quod jacet inter terram Henrici Kelyng 
ex parte orientali & terram predirti Philippi ex parte occidentali 
& extendit se a vico predicto usque ad pratum domus sancti 
Johannis Dublinie. Habendam (&c.) bene & in pace, plenarie & 
integre cum omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus que 
ad predictum dimidium burgagium pertinent vel pertinere 
poterunt jure hereditario in perpetuum. Reddendo inde per 
annum ipse Philippus & heredes vel assignati sui mihi & heredibus 
meis vel eorum assignatis unum par cerotecharum ad Pascha 
& faciendo inde capitalibus dominis feodi illius pro me & heredibus
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meis vel assignatis omnia alia servitia que ad predictum dimidium 
Burgagium pertinent pro omni servitio, exactione & demanda. 
(Warranty and sealing clause). Híis testibus Willelmo de 
Bristoll[ia] tune maiore Dublinie, Willelmo de Notyngham, 
Roberto le Decer, prepositis ejusdem civitatis, David de Callan, 
Symone Unred, Rogero de Castrocnok, Henrico Kelyng, Waltero 
Pistore, Thoma de Kylmaynan clerico & alus. [c. 1291-2]

9. Carta Margarete filie Nichelai de Puteo de quadam terra in 
vico figulorum.

Sciant (&c.) ego Margareta filia Nichelai de Puteo concessi ad 
opus infirmorum in hospitali sancii Johannis Dublinie jacentium 
medietatem terre mee in vico figulorum ex parte occidentali 
quam pater meus de eodem hospitali tenuit, reddendo inde 
annuatim mihi vel heredibus meis unum par albarum cerotecharum 
in Pascha vel unum obolum prò omni servitio & demanda. 
(Warranty). Pro hac autem concessione dedit mihi frater 

Tacòbi Cradocus pre manibus dúos solidos & undecim denarios. (Sealing 
clause). Hiis testibus Johanne le Warr tune maiore Dublinie, 
Rogero Hoky & Philippo le Bel tune prepositis, Willelmo Toky, 
Willelmo Pasm[ere] Thoma le 'Tanner, Hugone Pistore, Nigillo 
le cachepol & multis alus. [1246-7]

10. Carta xii denariorum pro quadam terra in vico figulorum.

Notum sit (&c.) nos fratres & sórores hospitalis sancii Johannis 
extra Novam Portam Dublinie communi consilio nostro dedimus 
(&c.) Rogero le Hore dimidiam terrain in vico figulorum que 
jacet inter terram Emme de Lyuecan & terram Osberti Pistons 
quam Theobaldus de nobis tenuit. Tenendam (&c.) libere & 
quiete, integre & plenarie. Reddendo inde annuatim nobis & 
successoribus nostris duodecimi denarios in duobus terminis, 
videlicet sex denarios ad hokeday & sex denarios ad festum 
sancti Michaelis prò omni servitio ad nos pertinente. Si vero ita 
contigerit quod predictus Robertus (sic) le Hore vel heredes ejus 
post eum dictam terram vendere vel invadiare voluerint, primo 
nobis vel successoribus nostris offeratur habenda pro pretio quo 
illam aliquis alius habere potest & si illam ita retiñere noluerimus 
libitum suum inde faciant salvo redditu prenominato & dent de 
recognitione unam libram cymini. Hiis testibus Osberto le Tanur,
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Waltero de Celano, Osberto Nigro, Nicolao de Wyncestr[ia], 
Ada de Harpetre, Ricardo de Curcy, Roberto del Pas, Osberto 
Pistore, Symone de Lyuecan, Roberto de Ockrugge, Willelmo 
Longo, Roberto Frond & multis aliis. [c. 1210]

11. Carta ii solidorum exeuntium de quadam terra in vico
figulorum.

Universis (&c.) Alicia Rodepak salutem in domino. Noveritis 
me spontanea volúntate & in legia viduitate mea dedisse (&c.) 
deo & sánete Marie ac infirmis in hospitali sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie decumbentibus duos solidos 
annui redditus annuatim percipiendos de quadam terra mea 
que jacet in vico figulorum inter terram Henrici le Crokker 
ex una parte & terram Henrici Comyn ex altera, scilicet ad duos 
anni términos, medietatem ad festum sancti Michaelis & aliam 
medietatem ad Pascha. Habendam & tenendam predictum 
redditum predictis infirmis sine omni calumpnia mei vel meorum.^ 
Volo etiam & concedo pro me & meis quod cum viam universe 
carnis ingressa fuerim quod predicta terra cum pertinentiis 
suis predictis infirmis libera & quieta a me & ab omnibus meis f. 4 v. 
remaneat in perpetuum (Sealing clause). Hiis testibus Thoma de Jacobì - 
Wyntonia tune maiore, Willelmo de Cestria, Waltero Unred, 
tune prepositis, Redmundo1 Pictavense, Waltero de Grenogo, 
Vincentio tabernario, Willelmo clerico & aliis. [c. 1263-4]

12. Carta de xii denariis de quadam terra que condam fuit 
Radulfi (sic) Warwyk.

Sciant (&c.) ego Randulfus de Warwykia dedi (&c.) Deo & 
hospitali sancti Johannis Baptiste de Dublinia pro animabus 
patris mei & matris mee & omnium parentum meorum duodecim 
denarios ad sustentationem infirmorum, nominatim de redditu 
illius terre quam Audoenus Broun tenet de me, & ego de eodem 
hospitali juxta terram Ricardi de Forthinkebruche, sex denarios 
reddendos ad Pascha & alios sex ad festum Sancti Michaelis. 
Hiis testibus Warino de Lond[onia] Nigelle tinctore, Willelmo 
Longo, Randulpho fabro, Willelmo de Bristollo & multis aliis 
[c. 1200].

1 i.e. Remundo ; the name has been altered from "Edmundo", originally written
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13. Carta facta Warino de Lond[onia] de quadam terra jacente 
juxta viam que tendit versus Kylmaynan de x solidis per 
annum. 1

Notum sit (&c.) quod ego Frater Osbertus2 dictus Prior Domus 
Hospitalis Sancii Johannis de Dublinia dedi & concessi & consessu 
& assensu fratrum & sororum ejusdem loci & hac carta nostra 
confirmavi Warino de London[ia] unam placeara terre proximam 
terre que fuit Randulfi de Warewic, habentem in fronte xxv 
percatas & in longitudine quantum est, inter magnam viam que 
vadit ad Kylmainan & pasturara animalibus civium Dublinie 
ubi erat nemus, scilicet de terra ilia quam dominus Johannes 
filius domini Henrici regis Angue dedit in elemosinam supra- 
nominato Hospitali concessu & assensu civium Dublinie. 
Tenendam & habendam sibi & heredibus suis de supradicto 
Hospitali, libere, quiete, integre & plenarie. Reddendo inde 
annuatim Priori aud fratribus ejusdem loci x solidos de sterlingis, 
scilicet v. solidos ad Pascha & v solidos ad festum sancii Michaelis 
prò omnibus servitiis, et in mutatione dominorum unam libram 

f. 5. piperis. Et si contigerit quod predictus Warinus vel heredes 
jacobi. suj pOS£ eum predictam terram vendere vel inpingnorare 

voluerint primo offeratur Priori prefate domus hospitalis prò 
pretio quo alius earn habere posset. Et si earn ita habere noluerit 
libitum eorum inde faciant salvo predicto redditu. Hiis testibus 
Adam filio Simonis, Walone de Dublinia, Henrico filio Eve, 
Ricardo Gillemichel, Stephano Haim, Ricardo filio Bernardi, 
Waltero Camor, Normanno Clatere, Normanno de Ripa, Vincentio 
fratre Normanni, Gilleberto de Core, Galfrido filio Marie, Radulfo 
Palmer, Roberto Palmer, Willelmo notario Dublinie & alus satis. 
[e. 1210].

14. [Grant by the citizens of Dublin to Henry Busse of a meadow 
in the suburbs of Dublin.]

Sciant (&c.) nos Gives Dublinie dedimus (&c.)Henrico Busse 
& heredibis suis quoddam pratum nostrum in suburbio Dublinie 
quodquidem pratum extendit se in longitudine a terra quam

1 This deed is crossed out, and in the margin is written " scribjtur in prin 
cipio libri,"

» Osbert de Colesell (e. 1220).
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Willelmus talliator de nobis tenet usque ad terrain Henrici 
Tyrel, et in latitudine a regali chimino usque ad stagnum 
molendini sánete Trinitatis. Habendum (&c.) libere & quiete, 
integre & plenarie, hereditabiliter in perpetuum. Reddendo inde 
annuatim ipse vel heredes sui nobis & heredibus nostris quatuor 
solidos argenti ad dúos términos anni, medietatem scilicet ad 
Pascha & aliam medietatem ad festum sancii Michaelis, prò 
omni servitio, exactione & demanda (Warranty and seah'ng 
clause). Teste Communa Dublinie. [? e. 1220]

Hic scribitur cartam (sic) Rogeri Elys, require illam in xii folio.
15. Hic dividenda testatur quod cum Prior & fratres Domus f. 5 v. 

Hospitalis sancii Johannis Baptiste extra Novam Portam Dublinie fancte'* 
percipere debeant unam marcam annui redditus exeuntem de Katenne. 
quodam mesuagio cum pertinentiis in vico sancti Thome Dublinie 
in parochia sánete Katerine quod nunc ad manus Rogeri Elys 
civis Dublinie devenit, predicti Prior & fratres unanimiter 
remiserunt & relaxaverunt predicto Rogero, heredibus & 
assignatis suis omnia arreragia redditus predicti de toto tempore 
transacto usque ad festum sancti Michaelis, anno domini m°cccmo 
tricésimo. Remiserunt etiam eidem Rogero, heredibus suis & 
assignatis dimidiam marcam redditus predicti a festo predicto, 
anno predicto usque ad finern quindecim annorum continue 
sequentium piene complendorum. Reddendo inde annuatim 
termino durante predicto dictus Rogerus, heredes & assignati 
sui, predictis Priori & fratribus & eorum successoribus dimidiam 
marcam, videlicet medietatem ad Pascha & aliam medietatem 
ad festum sancti Michaelis. Et finitis predictis quindecim annis, 
predictum mesuagium cum pertinentiis ad quorumcunque 
manus devenerit sit oneratum predictis Priori & fratribus & 
eorum successoribus in una marca ad eosdem términos singulis 
annis in perpetuum. (Sealing clause). Datum, Dublina, 
die dominica in crastino sancti Michaelis, anno supradicto. 
[1330].

16. Carta Petri de Balimor de ii solidis exeuntibus de quadam
terra que quondam Johannes Selvercorn tenuit. 

Sciant (&c.) ego Petras de Balimor dedi (&c.) prò deo & 
salute anime mee & spense mee & antecessorum & successorum 
meorum Infirmis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie
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redditum duorum solidorum de terra quam Johannes Selvircorin 
tenet in parochia sánete Katerine inter terram dicti Johannis & 
terram Walteri Cocy. Tenendum (&c.) ad sustentationem 
dictorum Infirmorum libere, quiete, integre, in puram & 
perpetúan! elemosinam sine omnibus demandis de me vel de 
meis. (Sealing clause). Hiis testibus Thoma Albo, Johanne 
Albo, Wülelmo Hollé, Willelmo de Eboraco, Ada Eulin, Waltero 
Rotano, Waltero Coco, Philippo de Clonnard, Henrico Busse, 
Bartholomeo & multis aliis. [?c. 1220].